
187534-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 187534-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – Usługa ubezpieczenia Powiatu Pilskiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi
OJ S 63/2024 28/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Pilski
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa ubezpieczenia Powiatu Pilskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi p.n.: Usługa ubezpieczenia Powiatu Pilskiego 
wraz z jednostkami organizacyjnymi. 2. Zamówienie obejmuje: 2.1. usługę ubezpieczenia 
wspólnego dla wszystkich jednostek w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia; 2.2. usługę ubezpieczenia dla 
poszczególnych jednostek: a) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania 
drogami, b) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, c) ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. 4. Zamawiający określa wymagania, o których mowa w art. 95 
ustawy Pzp. Zamawiający na podstawie art. 95 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących 
następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia polegające na zaksięgowaniu wpływu 
składki ubezpieczeniowej za okres wynikający z umowy oraz wypłacie odszkodowania za 
szkodę Zamawiającemu. Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób oraz uprawnienia 
Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę powyższych wymagań oraz 
sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określone zostały w Załączniku nr 4 do SWZ – 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści tej umowy. 5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych. Powody niedokonania podziału zamówienia na części: Podział zamówienia 
groziłby nadmiernymi trudnościami technicznymi oraz nadmiernymi kosztami wykonania 
zamówienia, a potrzeba skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących 
poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu 
zamówienia. 6. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamówienia udziela się w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego, stanowiącego do 20% wartości zamówienia podstawowego, które polegać 
będą na powtórzeniu podobnych usług o identycznym lub podobnym przeznaczeniu, zgodnym 
z przedmiotem zamówienia podstawowego. 7. Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia 
przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Identyfikator procedury: 86ce0ad9-6c17-4906-adaa-e857a9314237
Wewnętrzny identyfikator: WZP.272.16.2024.III
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/187534-2024


187534-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: aleja Niepodległości 33/35  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Podstawa wykluczenia Wykonawcy z postępowania: art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, zgodnie z którym zakazuje się udzielania lub 
dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych objętych zakresem dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)-e), ust. 8, 9 i 
10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 lit. a)-d), art. 8, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)-j) 
dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)-e) i lit. g)-i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE 
oraz art. 13 lit. a)-d), lit. f)-h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE oraz tytułu VII rozporządzenia (UE, 
Euratom) 2018/1046 na rzecz lub z udziałem i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) Dokument: 
oświadczenie własne Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia. 2. Oferta powinna zawierać: 
1) formularz OFERTA – Załącznik nr 1 do SWZ; 2) Jednolity Europejski Dokument Zamówień 
(pkt 8.1. ppkt 1 SWZ), zwany dalej „JEDZ”, który stanowi dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki 
dowodowe, o treści określonej w Załączniku nr 2 do SWZ: a) osobno przez każdego z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – każdy wspólnik spółki 
cywilnej albo każdy z członków konsorcjum składa JEDZ we własnym zakresie; b) przez 
podwykonawcę wskazanego w JEDZ wykonawcy – w takiej sytuacji każdy podwykonawca 
składa JEDZ w zakresie dotyczącym potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z 
postępowania. JEDZ winien być złożony w formie elektronicznej oraz opatrzony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym odpowiednio przez osobę upoważnioną do 
reprezentacji Wykonawcy, podmiotu udostępniającego zasoby bądź podwykonawcy wskazaną 
w odpowiednim rejestrze lub ewidencji albo osobę przez nich upoważnioną. 3) oświadczenie 
zgodnie z treścią Załącznika nr 5 do SWZ (pkt 8.1. ppkt 2 SWZ), które stanowi dowód 
potwierdzający brak podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) i 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, 4) Oświadczenie składane na postawie art. 
117 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, z którego będzie wynikał podział i zakres 
usług wykonywanych przez poszczególnych wykonawców – w przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Oświadczenie to winno być złożone w 
formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym osoby umocowanej do reprezentowania konsorcjum lub 
spółki cywilnej; 5) Pełnomocnictwo - jeżeli zostało udzielone. 3. Informacje o środkach 



187534-2024 Page 3/8

2.1.6.

komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z 
wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, 
wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej 1) Postępowanie prowadzone jest w 
języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: 

 2) W celu skrócenia czasu udzielenia https://platformazakupowa.pl/transakcja/907189.
odpowiedzi na pytania preferuje się, aby komunikacja między zamawiającym a wykonawcami 
(w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje) odbywała się w formie 
elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego”. 3) szczegółowy opis sposobu komunikacji został określony w pkt. 10 SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: PL41 Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Dokument: 
oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania
Aktywami zarządza likwidator: PL41 art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim 
dotyczy ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd Dokument: odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp sporządzone nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji
Działalność gospodarcza jest zawieszona: PL41 art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w 
jakim dotyczy ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd Dokument: 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp sporządzone nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: PL41 art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona zarządzania aktywami wykonawcy przez 
likwidatora lub sąd Dokument: odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: PL41 
Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Dokument: oświadczenie wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania
Korupcja: PL41 Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Dokument: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: PL41 Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Dokument: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: PL41 Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 2 ustawy Pzp i art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dokument: informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: PL41 Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 
pkt 2 ustawy Pzp Dokument: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: PL41 Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. 
c ustawy Pzp Dokument: informacja z Krajowego Rejestru Karnego

https://platformazakupowa.pl/transakcja/907189


187534-2024 Page 4/8

5.1.

Niewypłacalność: PL41 Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dokument: odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp sporządzone nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: PL41 Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy 
Pzp i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dokument: oświadczenie wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej 
jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału 
regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i 
zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem 
zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem 
terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności
Płatność podatków: PL41 Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp i art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp Dokument: oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku 
zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda 
złożenia dokumentów potwierdzające, że odpowiednio przed upływem terminu składania ofert 
wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: PL41 Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp i art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp Dokument: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego, oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 
1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej,

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa ubezpieczenia Powiatu Pilskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi p.n.: Usługa ubezpieczenia Powiatu Pilskiego 
wraz z jednostkami organizacyjnymi. 2. Zamówienie obejmuje: 2.1. usługę ubezpieczenia 
wspólnego dla wszystkich jednostek w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia; 2.2. usługę ubezpieczenia dla 
poszczególnych jednostek: a) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania 
drogami, b) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, c) ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 



187534-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. 4. Zamawiający określa wymagania, o których mowa w art. 95 
ustawy Pzp. Zamawiający na podstawie art. 95 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących 
następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia polegające na zaksięgowaniu wpływu 
składki ubezpieczeniowej za okres wynikający z umowy oraz wypłacie odszkodowania za 
szkodę Zamawiającemu. Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób oraz uprawnienia 
Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę powyższych wymagań oraz 
sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określone zostały w Załączniku nr 4 do SWZ – 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści tej umowy. 5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych. Powody niedokonania podziału zamówienia na części: Podział zamówienia 
groziłby nadmiernymi trudnościami technicznymi oraz nadmiernymi kosztami wykonania 
zamówienia, a potrzeba skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących 
poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu 
zamówienia. 6. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamówienia udziela się w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego, stanowiącego do 20% wartości zamówienia podstawowego, które polegać 
będą na powtórzeniu podobnych usług o identycznym lub podobnym przeznaczeniu, zgodnym 
z przedmiotem zamówienia podstawowego. 7. Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia 
przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.272.16.2024.III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 21/06/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy spełniają warunek 
dotyczący: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu w 
zakresie posiadania kompetencji lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej: Wykonawca posiada zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej 
w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia, o których mowa w art. 7 
ust. 1 w Ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej 
(Dz. U. z 2023 poz. 656), w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed wejściem w życie 
Ustawy z dnia 28 lipca 1990 r., o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344 ze 
zm.) zezwolenie/zaświadczenie Ministra Finansów na prowadzenie działalności 



187534-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

ubezpieczeniowej. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w 
postępowaniu określonego w pkt 6.2.2. SWZ dotyczących uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów, 
Zamawiający żąda następującego środka dowodowego: zezwolenie na wykonywanie 
działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem 
zamówienia, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed 
wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zezwolenie
/zaświadczenie Ministra Finansów na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga - 90. Opis zgodnie z pkt. 16 SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki ubezpieczenia - 10. Opis zgodnie z pkt. 16 SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/907189

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/907189
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/04/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/907189
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy stanowią załącznik 
nr 4 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/907189
https://platformazakupowa.pl/transakcja/907189
https://platformazakupowa.pl/transakcja/907189


187534-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektroniczne. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 
20.6 i 20.7. SWZ się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 11. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Pilski
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Pilski

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Pilski
Numer rejestracyjny: NIP: 764-26-11-565
Departament: Wydział Zamówień Publicznych i Inwestycji
Adres pocztowy: aleja Niepodległości 33/35  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Katarzyna Szwałek
E-mail: zampub@powiat.pila.pl
Telefon: 67 210 94 42
Faks: 67 210 93 32
Adres strony internetowej: https://bip.powiat.pila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila

mailto:zampub@powiat.pila.pl
https://bip.powiat.pila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila


187534-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3af65a85-4e5e-4033-bf98-fc7be873b1e8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2024 14:10:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 187534-2024
Numer wydania Dz.U. S: 63/2024
Data publikacji: 28/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

